500/700

w

PAUL

Origi




1686
Original KISS Stage Boots Worn by

PETER CRISS From the DYNASTY Tour
1979

A pair of green leather stage boots with
Faux leopard print fur boot covers.

See Color lMustration

Estimate 1.500/2.000

1687

Original KISS Bodysuit Warn by

PETER CRISS from the DYNASTY Tour
1979

A black unitard bodysuit adorned with
yellow and white rhinestone “cat” striges
with a green “3" stitched ta'the back.
See Color (lustration
Estimate 3.000/5.000

1688

Original KISS Costume Worn By

PETER CRISS from the DYNASTY Tour
1979
A black unitard bedysuit adorned with
yellow and white rhinestane “cat” striges
with a green 3" stitchec to the back and
a pair of green leather drumming boots
alse adorned with same rhinestones,

See Calor Mustration

Estimate 4.000/6.000



1690

Original KISS Cape Worn by ACE
FREHLEY from the DYNASTY/
UMMASKED Tours
1979-1980

1689
Original KISS Cape Worn by ACE FRENLEY
from the DYNASTY/UNMASKED Tours

’ 3l 19791980 A Sloated sl Limié
- Al ilver lamé cape. pleated silver lamé cape.
' -y P Bl Tt Estimate 2500/3500

Estimate 2,500/3.500

1691

Original KISS Cape Worn by ACE FREHLEY
From the DYNASTY/UNMASKED Tours
19791980

A pleated silver lamé cape.

Estimate 2.500/3.500

1692

Driginal KISS Bodysuit Warn by ACE FREHLEY

From the DYNASTY/UNMASKED Tours

1979-1980
A black unitard bodysuit with silver lamé “ACE” and
lightning bolt appliques stitched on the back.

See Color Mustration

Estimate 3.000/5.000

1693

Driginal KISS Bodysuit Warn by ACE FREHLEY
From the DYNASTY/UNMASKED Tours
1979-1980
A black unitard bodysuit with silver lamé "ACE” and
lightning balt appliques stitched on the back.
Estimate 3,000/5,000

1694
Original KISS Bodysuit Worn by ACE FREHLEY
From the DYHASTY/UNMASKED Tours
1979-1980
A black unitar
lightning bolt appliques stitched on the back.
Estimate 3.000/5.000

bodysuit with silver lamé “ACE” and

1695
Original KISS Badysuit Worn by ACE FREHLEY
from the DYNASTY/UNMASKED Tours
19791980
A black unitard bodysuit with silver lamé “ACE” and lightning
boh apgliques stitched on the back.
Estimate 3,000/5,000

Original KISS Plattarm B
1696
Original KISS Badysuit Warn by ACE FREHLEY
From the DYNASTY/UNMASKED Tours
1979-1980
A black unitard bodysuit with silver lamé "ACE™ ané lightning
balt apgliques stitched on the back.
Estimate 3.000/5.000




clipping
E I album.

19.1980 ms Platfarm Boots Worn by

1air of 5 inch silver leather ummmﬁ.msm
uf'ombnmwﬂwhwhn‘ ~ UNMASKED Tours. OUWKISSCMMI'IUI
thn’w ey " 18791980 ACE FREHLEY from the m’
. ation « Apairct5 inch silver leather platform UNMASKED Tours b’ ’
timate 1500/2,000 “* " boots with silver lamé highlighting. 19791980 7N W“' KISS Costume Belt Warn 'l:i:’awf[ FREALEY fram
- See Color ustration A paddec silver lamé “space” Hl worn —” W PRCHEA £rat ok the DYNASTY/UNMASKED
P Estimate 150072,000 in conjunction with ACE FREHLEYs gt o b,
A DYNASTY cestume. 4 Tt
See Color Nlustration "‘W:." “1"’ lamé ’:‘:EE‘"‘
werm in conjunction witl
Eatierecn 56 Ve FREHLEY's DYNASTY costume.
‘ Estimate 500/700

idn
Estimate 1,000/1,500




1705

Original PAUL STANLEY
Personally Dwned KISS Stage
Design Blueprints

1979

An original set of Five bluegrints of
the "KISS Tour of 1979 stage set
as designed by Lenny Cowles,
Mark Duffy and Paul Stanley.
Dated Jan. 26th, 1979, the First
print shows “the general stage
Floor plan,” the secand shows
“aerial view From house right.” the
third shows “back of set/cut-away
view showing escape stairs and
dressing rgoms,” the Fourth shows.
“side and Front elevations™ and the
Fifth shows “aerial view from
upstage right.”

Matted and Framed

See Color IMustration

Estimate 1,500/2,500

1704
Original GENE SIMMONS Personally
Owned Ampex Galden Reel Award For
the ALIVE 11 Album

the
released in 1978,

s




-

.

Tpﬂi’ \
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o7
Original PAUL STANLEY Personally
Owned KISS Stage Design Blueprints
Ll

An original set of three blueprints of
the “KISS Tour of 1979" stage set as
designed by Lenny Cowles, Mark
Dutty, Paul Stanley. Dated Jan. 26th,
1979, the first print shows “the
general stage Floor plan,” the second
shows “side & Front elevations™ and
the third shows an “aerial view from
house right.”

Matted and Framed

See Color Mustration

Estimate 1.200/1.500

1708

Original GENE SIMMONS Personally
Owned KISS ALIVE 111 Prototype Cover
Design Artwark

1994

An unused protatype cover design for the
KISS ALIVE 111 CD

Matted and Framed

Overall Size: 22 inches by 17 inches

See Color Mustration

Estimate 500/750

1709

Original GENE SIMMONS Personally
Owned Protatype CD Cover

1994

An original unused prototype cover
design for the KISS ALIVE 111 CD.
Matted and Framed

Overall Size: 22 inches by 17 inches
See Color Mustration

Estimate 500/700



m
Original GENE SIMMONS KISS Pratotype Guitar
1995
n original custom prototype N9 GENE SIMMONS PUNISHER electric bass guitar finished
in black with white pinstripe binding comglete with design related additions and revisions
handwritten and signed by GENE SIMMONS in silver ink pen on the Face and headstock of
the guitar. The notes read on body of quitar prototype FPunisher N21, first batch 1000, add
tone nob, 46d toggle switch and on headstock notes read signature here, money bag loge
Comes with original black hardshell case with KISS inventary barcode.

Color lllustration

te 5.000/7.000 F#

m
Original GENE SIMMONS KISS Guitar
Used on Various Tours and Vi

Circa 1980s

An eriginal custom “bat shaped” electric
bass guitar finished in black with a silver
gear),“skull and crossbeones” inlay on the
too Face cf guitar with GENE SIMMONS
+® cearlinlayed signature on headstack
with hote taped on back of guitar that
reads c. 1979 Gene Simmans all rights
reserved. MNo serial number. Comes with
criginal orange hardshell case with KISS
Joge paintedon side with KISS inventory
bercode.

See Color (Mustration
Estimate 5.000/7.000




W
Original GENE SIMMONS KISS

§ o the Various Tours

castorn GENE

n tof Face and
with

5.000/7.00

51"‘"-»

-




1S
Driginal GENE SIMMONS KISS Guita
Studio

1998

nal GENE SIMMONS Handwritten Lyrics

See Color Mustration
Estimate 2,000/3,000

e

Original GENE SIMMONS Handwritten
Lyric Sheets

1978

A set of three original handwritten in
pencil and ink pen hyric sheets For afl
songs that apoes vd on 65's SOLO'LP,
penoed an THE MANOR STUDIOS
swdtionary. Oxford, England

Matted aod Framed

Overal” Size: 18.inches by 32 inches
Ser Color Mustration

Estimate 600/900

wal KISS Promotional Packages from
KISS SOLO Albums

A 6 55 SOLO album
premation packages h include a cassette
featuring an introduction, a GENE SIMMONS
nterview and the song RADIOACTIVE, & PAUL
STANLEY interview and the song HOLD ME,
TOUCH ME on side one and a PETER CRISS
nterview and the song DON'T YOU LET ME
DOWN and an ACE FREHLEY and the sang
NEW YORK GROOVE on side two. Alsa
included is & biography booklet called the
KISS ALBUMS, a coler postcard of the band
members and a Question and Answer bocldet
carresponding with the cassette. Cassette
comes (n its own custom made black book
style with silver KISS logo grinted on
and spine

7 -inches by 5 inches by 1 inch

Estimate 1500/2,000




Original GENE SIMMONS
Liner Note

Estimate 1.000/1,500

ol GENE SIMMONS
ritten Sang Lyrics and Chord
Changes

1

722
Iriginal GENE SIMMONS Per<onally

Owned Lyric Sheet and Drawing:

Estimate 1:000/1500




724

1724

Original GENE SIMMONS Handwritten
Lyric Sheet

1976

An criginal document handwritten in
ink pen showing song lyrics For MAN OF
1,000 FACES, later to appear on the GS
SOLO album.

Matted and Framed

See Color Hlustration

Estimate 1,000/1.500

1725

Driginal GENE SIMMONS KISS
Cape From the SOLO ALBUM Era
1978

A red satin “Dracula” cape with
oversized semi-circular collar
See Calor INustration

Estimate 3.000/5.000

726

Original KISS Invitation For After Shaw

Party from the LOVE GUN/KISS ALIVE 11

Tour

1977

An original printed invitation on silver paper

with an embossed KISS logo For their After -

e Show Party that took place at the Harkness #
MANDATORY THAT YOU WEAR YOU Ballet School in New York City on
sPECIAL BB L December 16, 1977 after the band's sold aut
FOR ADMITIAN S PN TO Y performance at Madisan Square Barden. 725
(WE WILL FORRIAEE R RESPY Fromed ig Two-Sided Pleaiglass with Base
UPON RECEIPT OF YOUR R : g
3 Overall Size: 14 inches by 7 inches '

Estimate 200/300 f







<do#! + peE OVeR

L

BEYE GRS

ct »
T
HING

SIMMONS

FOE Em «

1S A Wk ITIM

SEE WouU ComngN' e
Bl? YU sk o

vl wall rass
v T Tra A=l BoTwer
WELNE Ha

T

]
3P a0 40
o @t

Pandpsges |

R U
(rjgipal KISS Marshall Speaker C . E . i
1ed dn the BOVE GURAAGIE [1 Toyr SR, ! &

<L o peldREP ppeL?
O B BBLNG 3o W BNEB DI

11 ORAEX PANHALED,

T Al
£ i Eqtimaas 3,000 / GO0 SRS e
witH P&
el =
GOTTR OO

- LNl




Personally
Reel Award for the LOVE GUN
Album

977
An criginal plaque awarded to
GENE SIMMONS fram Ampex
Corporation to commemorate his
gold status For the KISS LOVE
GUN album released in 1977.

15 inches by 12 inches

See Color Iustration
‘Estimate 900/1.200

GEME SIMMONS Personally
LOVE GUN Tour Itinerary

An original midnight blue binder with
KISS loge and GENE SIMMONS
embossed in silver on the cover. This
binder includes general tour
information, tour schedule, hotel,
venue and travel information.

1 inches by 10 inches

See Color [llustration

Estimate 500/700

734

Original KISS Costume Vest Worn By
ACE FREHLEY from the LOVE GUN/
KISS ALIVE 11 Tours.

1977-1978

A padded silver lamé “space” vest with
an over-the-shoulder eriss cross
design.

See Color Mustration

Estimate 3,.000/5,000



736
Original KISS Bodysuit Worn by
ACE FREHLEY From the LOVE
GUN/ALIVE 11 Tours.

1977-1978

A black unitard bodysuit with
rhinestones on legs and arms.
Estimate 3,000/5.000

738

Original KISS Costume worn by
PETER CRISS from the LOVE GUN/
KISS ALIVE 1 Tour

1977-1978

A black unitard bodysuit with leg
zippers and a brontal drawstring tie
and a silver and red lamé number
3" design on the back.

Estimate 3.000/5,000

719

Driginal KISS Castume worn by

' PETER CRISS Fram the LOVE GUN/
KISS ALIVE 11 Tour
1977-1978
A black unitard bodysuit with leg
ayppers and a Frontal crawstring tie
‘with a silver and red lamé number

*3" design on the back,

Estimate 3,000/5.000

.'““

737
Original KISS Costume worn by

PEIER CRISS From the LOVE GUN/
KISS ALIVE I Tour
19774978

Estimate 3.000/5.000

74

ginal KISS Costume worn by
PETER CRISS From the LOVE GUN/
KISS ALIVE 11 Tour

design on

Estimate 3,000/5,000






74
Set of Four Original KISS Costumes on KISS Mannequins from the LOVE
GUN/KISS ALIVE 11 Tour

1977-1978

A set of bour custom-made life-size mannequins depicting GENE SIMMONS,
PAUL STANLEY, ACE FREHLEY and PETER CRISS in full KISS makeup and
complete costumes, SIMMONS’ costume consists of a black unitard
bodysuit. ¢ black leather and Flat studded armored vest with matching
armbands and black leather studded “batwings.” a flat studded leather

collar with chain attachments and a pair of 7 inch black leather Flat studded

“dragon” platform boots. STANLEY'S costume cglsists of a black unitard
bodysuit with silver piping, a black rhinesto plac
sequined and rhinestone-studded jacket with

studded collar (remade), a 3 inch black
inch black leather platform boots adorned wi

silver garter belt. FREHLEY'S costume consists of a black unitard bodysuit
with rhinestones, a silver lamé “space” vest with matching armbands and &
pair of 6 inch silver lamé covered leather platform boots. CRISS' costume
consists of a black unitard bodysuit with leg zippers and a frontal
érawstring tie, a silver and red lamé number 3" design on the back. a set
of silver lamé black leather bandoleros with chrome studs, two 3 inch black
leather studded belts with cross designs and matching arm bands. a pair of
Black leather gloves (remade), a black leather studded collar and 7 inch
black leather studded lace-up platform boots. And an criginal “Pete and

Lydia Good Luck” button From their wedding that teck place on July 13,




; -
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1743 J
IMMONS Handwritten

5;‘2;5 Rec: Cre?i(s Listing mmmmmﬂ
A GENE handwritten

" chart showing song
ventatitn for the

SOULS CD recorced at
Music Grinder Stucics in Los Angeles
from November 1995 ta February 1996,
on one side with  handwritten “liner

1742

10 inghes by es
See Color IMustr. ¥
: .i Estimate 2,500

v

1 \

Original BHE SIMMONS and P
STANLEY Handwritten KISSTORYHote
1994

An gfigina! introdu or the
KISSTORY coffee rabl Indwritten

An erigine cocument tyi
hapcwritten in ink cen g

f e ok oen by GENE and
lafer acceared op thy Grand Air stationery duri
SOuLs Co. Angeles to New York Flig

B Famed in TwaSidl 10-13-94 aopearing in the dbcer right-
J r .. hand corner.
Dverall Sife: 14] Framed in Two-Sided Plealss with
s 5 Base
. £ Overall Size; 15 inches 8l 19 inches

i50



1746

Original GENE SIMMONS
Persanally Owned Recording
Artists List

1993

An original ink pen on paper Final
artist listing for the KISS MY ASS
Tribute album, complete with song
selections and other notations
includes Garth Brooks, Lenny

5

1747

Original GENE SIMMONS
Handwritten Recording Artist List
1993

An ariginal document handwritten in
ink pen on GENE SIMMONS LTD.
Kravitz, Stevie Wonder and others. INC. staticnery outlining potential
Matted and Framed recarding artists and liner notes to

Overall Size: 18 inches by 15 SOUNDEMTDE ’ e v R £ TR e 3 be included on the KISS MY ASS
NINE INCH NAILS . z i tribute CD. List includes notes,

inches
See Color lNustration phone numbers and artist
Estimate 1000/1500 management contacts for Nine Inch

Nails, Ice Cube and Sting amang
others.
Matted and Framed
Overall Size: 17 1/2 inches by 15
inches

~ . 3 e See Coler Ilustration
746 y - : o Estimate 1.000/1,500

1748
Original GENE SIMMONS Handwritten
Recording Artist List

1993

An original document handwritten in ink
pen with typed notes showing lists of
potential recording artists that would
appear on the KISS MY ASS tribute CD
including Garth Brooks, Lenny Kravitz.
Nirvana amang cthers.

Matted and Framed

Overall Size: 19 inches by 26 inches
See Color Illustration

Estimate 400/600

1749

Original GENE SIMMONS Handwritten and
Typed Recarding Artist List

1993

A set of Four original typed documents with
handwritten notations in ink pen outlining
potential recording artists to be included on the
KISS MY ASS tribute CD. List includes notes,
phone numbers and artist management contacts
For Garth Brooks, Nirvana, Eric Clapton and
Pearl Jam among athers.

Matted and Framed

Overall Size: 30 inches by 25 inches

See Color Mustration

Estimate 1,000/1.500




nal GENE INS Handwritten
ding Artist List

751
Original GENE SIMMONS Handwritten and
Typed Recarding Artist List

handwritten notations ir

recording artists to be inc
on the KISS MY ASS tribute CO
ncludes notes, & nur
manager

Rod

1752
Driginal GENE SIMMONS Handwritten
and Typed Sang Lyrics

Estimate 1,000/1,500 es! vy . T e X Gritinal de

handwritten in inl

Estimate 600/900

753

Original GENE SIMMONS Per<onally
Owned Lyric Book

Ci 999

An orig & Iyric book with a
blue and w d eloth
cover filled with seng titles such s
BRAINSTORM, LIBID

END as well numerous handwri

typed r and ideas thro

Estimate 2.500/3,500




Estimat.

e 2,000

1754
Original GENE SIMMONS Personally

Owned Lyric Warkbaok

ENE SIMMONS Handwritten Song

757
Original GENE SIMMONS Handwritten
Lyric Sheet

stimate 700/900

s by 14 inches

Estimate 1.500/2.000

1759
Original GENE SIMMONS
Handwritten Lyric Sheet
Yo7

riginal dacumant handwritten in
nk pen exhibiting song lyrics ta {1

Estimate 3,000/4,000




1761

Original GENE SIMMONS Handwritten
Lyric Sheet

1973

An eriginal document handwritten in ink

pen outling song lyrics For 100,000
YEARS, STRUTTER, both to later appear on
KISS' debut album, and an unrecorded G6S
song, HIGH AND LOW.

Matted and Framed

Overall Size: 18 1/4 by 12 1/2 inches

See Color Mustration

Estimate 1500/2,000

1762

Original GENE SIMMONS Handwritten Song
List

1973

An criginal decument handwritten in ink pen

th notes on raps

denoting KISS song lists
ance at the Daisy

and routines For their

n Amityille, New York

Framed
: 14 inches by

nches

See r Mustration
Estimate 1,000/1,500

KI5 e o’ T

NE SIMMONS Person




1764
Jriginal GEME SIMMONS Personally

Jwned Diary and Lyric Book

766
Original GENE SIMMONS Handwritten Lyric

Estimate 5,000/7,000 Estimate 1.500/2.000

767
Iriginal GENE SIMMONS handwritten Lyrics
Drawings




769
Original GENE SIMMONS Personally
Owned Lyric Book

en

An criginal Richmond College brown
yric book that includes song lyrics
such as ALL IT TAKES, KANSAS CITY
KITTY and A FRIAR's SONG. personal
notes and drawings with sticker on
front cover that reads Gene Klein 353-
1235 Elec. Lady 52 W. 8th St..

10 inches by 8 inches

See Color lilustration

Estimate 5.000/7,000

1768
Origmal GENE SIMMONS
Handwritten Lyrics and Drawings
en

An criginal ink pen on paper sketch
depicting an early costume idea
with notes on one side and 2
“helmet” costume idea and so
Iyries for AGAINST THE GRAIN on
the reverse side.

Framed in Twe-Sided Plexiglass

wn

Original GENE SIMMONS Personally Owned
Sang Lyric Boak

1969

with Base % i : :
Overall Size: 13 inches by 10 n original beige spiral song and lyric
inches notebook that include lyrics handwritten by a

20-year-old GENE KLEIN including titles such
as STANLEY THE PARROT, MY UNCLE IS A
RAFT and SHE. Cover of bogk Features GENE
SIMMONS illustration and handwritten
notations that reads Songs for all to see40 of
‘em, at that, Gene Klein 353-1235 155-07 59
Ave. Flushing, NY 11355 and ancther notation
they re copyrighted-forget it!

9 inches by 17 inches

See Color Mustration

Estimate 6.000/8.000

See Color lustration
Estimate 3,000/5.000

770
Original GENE SIMMONS Handwritten
Lyrics and Sketches

1969

An original Five page document
handwritten in ink pen depicting various
costume, equipment and stage drawings
with notes of his early band CATHEDRAL
along with handwritten lyrics to 27
unrecerced songs.

Framed in Two-Sided Flexiglass with Base
Overall Size: 17 inches by 57 Inches

See Color Mustration
Estimate 5.000/7.500

SHBIGH BOOK
95 SIYEF con

20 SHEETS



72

Original KISS Drum Trigger Unit Used
by ERIC CARR on Various Tours
Circa 19805

An ariginal Garfield Electronic Drum
Doctor six channel dynamic drum
trigger unit used by ERIC CARR with
KISS inventary barcode.
See Color Illustration
Estimate 500/700

7

Driginal KISS Drum Trigger Baard Used
by ERIC CARR on Various Tours

Circa 19605

An original Gartield Electronics six
channel drum trigger board used on
stage by ERIC CARR with channels
labelled 1-6 left kick, center kick, right
kick, snare, & inch tom 5, 8 inch tom 6
with KISS inventory barcode.

See Color Mustration

Estimate 700/900

1774

Original KISS Drum Kit Played
Onstage by ERIC CARR

Circa 1980s

An original Ludwig chrome double.
bass dram kit

Kick Drums (4 Toralk 25 inches by
18 inches

Rack Toms: 7 inches by 10 inches, 9
inches by 10 inches, 10 inches by 10
inches, 12 inches by 12 inches. 15
inches by 15 inches, 1 inches by 13
inches, 14 inches by 13 inches, 17
inches by 16 inches. 13 inches by 10
inches, 14 inches by 9 inches

Floor Toms: 16 inches by 15 inches,
18 inches by 17 inches, 20 inches by
19 inches, 19 inches by 17 inches
See Color lustration

Estimate 5.000/7.000

775
Original KISS Drum Played Onstage by ERIC
CARR

Circa 19805
An original Ludwig custom black kick drum
with silver KISS logo on kick drum head. 4
25 inches by 35 inches g |
See Color Mustration -
Estimate 1.000/1500 b G

45



Estimate 70

ang Used by PETER CRISS
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1786
Original GENE SIMMONS Handwritten
Lyric Sheet

Estimate 1.000/1.500

1780

Drig

KISS Electronic [

NE SIMMON

VER Album

178%
Original GENE SIMMONS

Han ten Lyric Sheet

Estimate 1,000/1,500

1781
Origina
Pl.

| KISS Rack Tams Used

d Onstage by ERIC CARR




791

Original GENE SIMMONS KISS
Boot Cover From the DESTROYER/
ROCK AND ROLL OVER Tour

) and black ulormed
dragon head” boot cover.
See Color [Hustration

Estimate 500/750

=

17589
Original GENE SIMMONS Personally Dwned KISS Album
Caver Art Piege

Ken Kelly
DYER album

serylic on board painting b

picted in their ALIVE! Era

1 costamey being d

Note: KISS band m

JESTROYE

costumes prior to th
Matted and Framed

Overall Size: 76 3/4 by 21 inches
See Calor Mustration
Estimate 10,000/15,000
\-\
.

1792
Original PAUL STANLEY KISS Costume From the ROCK AND
ROLL OVER Tour

1977-1978
A custom mace life-size mannequin depicting BAUL STANLEY
in Full KISS makeun and complete costume consisting of a

black unitard bodysuit with rhinestone veined-style
adornment, a pair of black feathered opera-style gloves, a 3
sck leather studded belt and a pair of 7 inch black and
eather platform boots with rhinestane veined-style

Note: Original mannequin makeup was painted by PAUL
STANLEY himself.

Mannequin Height: 80 inches

See Color Mustration

Estimate 20,000/25.000

[



ol Used by PETER

stimate 10,000/15,000




1798
Original KISS Vest Worn by ACE
FREHLEY from the DESTROYER/ROCK

AND ROLL OVER Tours

€

Fit321a

Worn by
ROCK AND

Jriginal KISS Drum Kit Played Onstage by
PETER CRISS on the ALIVE! Taur

Estimate 5.000/7,000

stimate 5,000/7,000




1801

1501

riginal KISS Bodysuit’
Worn by PETER CRISS
From the ALIVE! Tour
1975-1976
A black unitard bodysuit
adomned with silver lame
trim with rhinestones.
See Color Nustration

1802

N Original KISS Costume
Worn By PETER CRISS From
the ALIVE! Tour
1975-1976
A black unitard bodysuit
adorned with silver lame
trim with rhinestones and a
pair of 5 inch black and
silver snakeskin platform
boots worn on KISS tours
From 1975 to 1976.
See Color IMustration
Estimate 5,000/7,000

Estimate 3.000/5.000 %

1803
Original KISS Costume Warn by ACE
FREHLEY From the ALI‘! Tour

1975-1976

A custom made life-size mannequin
depicting ACE FREHLEY in Full KISS makeup
and comglete costume consisting of a black
unitard bodysuit with padded silver lame
space” shoulder rings and matching
lightning bolt adornment and a pair of 5
inch silver leather ankle-high platfarm boots
with padded silver lame “space” ankle rings.
Mannequin Height: 80 inches

See Color flustration

Estimate 15.000/20,000

Shoulder

E FREHLEY F the ALIVE!




1805

Original PAUL KISS Bodysuit
From the ALIVE! Taur

1975-1976
A black unitard bodysuit aderned.
silver lame rhinestone st
matching trim around th
See Color Hustration
Estimate 4.000/6.000

ibver | thinestone stars ith /%
trim argund the
r Mustration

5.000/7.000 |

it
ALIVE! Tour -
1975.1976 R
A BlacHiitard bodysuit j. :

76
unitard bodys
me rhinestone

\

STANLEY KISS Halrm

e ALIVE! Tour

inch black and silver leather
boot with a lace-up Front and
star mot/F along boot upger

olor illustration

ate 1,000/1,500 "“ 1‘!

Tour

1975.1976
A pair of LLgl leather armbands with
largesroun ds and tie-up laces.

es by 13 inches See Color Mustration

Estimate I‘ODIKI 500

: mr)*E
fcinal Pegaieieliong lst From Original GENE SIMMONS KISS
=,

rding of the Costume Armbands from the ALIVE!
xnc additional

_,*
ate 1.000/15 i l




